[free

Free Service Abonné
75371 Paris Cedex 08

revellat evelyne (khepri developpement)
129 bd PASTEUR
94360 BRY SUR MARNE

Adresse email de contact Nom de I'abonné
philippe@revellat.com revellat philippe (Société : khepri)
Numéro de ligne Id.client Adresse de l'installation
0147063254 2550017 129 Boulevard pasteur

94360 BRY SUR MARNE

Facture n° 412793296 du mois de Juin 2013

Somme prélevée a partir du 02 Juin 2013 56.70 € TTC
Montant EUR HT Montant TVA Montant EUR TTC

Abonnements, forfaits et options 37.94 6.97 44.91

Communications 151 0.30 1.80

Services ponctuels ou occasionnels 8.35 1.64 9.99

Total facture 47.80 8.91 56.70

TVA 7.0% payée sur les encaissements 0.26

TVA 19.6% payée sur les encaissements 8.65

Les montants unitaires étant arrondis, leur somme peut différer du montant total a payer.

Somme a payer 56.70 € TTC

Avis de prélévement automatique

Montant du préléevement : 56.70 € Prélevement a partir du : 02 Juin 2013
La somme a payer sera prélevée sur le compte désigné ci-dessous :

Nom de la banque : Code établissement : Code guichet : Numeéro de compte : Clé RIB :

LCL 30002 07650 0000070**** *

A l'occasion d'un premier prélevement ou de toute modification ultérieure, il est recommandé de vérifier ces indications et de signaler toute anomalie
a votre service abonné.

Nous allons prochainement basculer I'envoi des ordres de prélevement de vos factures Free au nouveau format de prélevement bancaire
européen SEPA. Il n'y a pour cela aucune démarche a accomplir de votre part, I'autorisation de prélévement que vous aviez signée demeure
valable pour le prélévement SEPA.

Service Abonné
Pour vous informer sur nos tarifs ou pour toute question concernant votre facture, contactez nous.
e Téléphone : 32 44: Gratuité du temps d'attente a partir d'une Freebox, colt de cnx a 7,8 cts. Tarif ala mn en HP: 2,8 et en
HC: 1,4 cts/mn
e Courrier : Free Service Abonné 75371 Paris Cedex 08
e Internet : Posez vos questions a l'adresse suivante : http://www.free.fr/assistance/

Au verso, vous trouverez le détail de votre facture Free
FREE-75371 PARIS CEDEX 08-S.A.S au capital de 3 441 812 Euros - R.C.S.: Paris B 421 938 861 Numero de TVA intra communautaire: FR 604 219 388 61




Facture n° 412793296 de Juin 2013

Facture n° 412793296 de Juin 2013
Page 2/4

Détail de votre consommation

Abonnements, forfaits et options 4491 €TTC
Prix unitaire/mois Montant % TVA Montant
EUR TTC EUR HT EUR TTC
Free Haut Débit du mois de Juin 2013 29.99
Chaines de tele payantes du mois de Mai 2013 3.94

- FREEBOX TV Pack 1.99 1.86 7

- M6 Music Pack 1.95 1.82 7
Option Multi-TV (sans disque dur) du mois de Juin 2013 4.99
Mise a disposition de boucle locale dediee du mois de Juin 2013 5.99
Services ponctuels ou occasionnels 9.99€TTC
Date Prix unitaire Montant % TVA Montant
EUR TTC EUR HT EUR TTC
Autres produits et services 9.99
Vidéo a la demande du mois de Mai 2013 9.99

- INFINITY 01/05/2013 9.99 8.35 19.6
Communications de la ligne n° 0147063254 1.80€TTC
Offre Quantité Durée Montant % TVA Montant
hh :mm :ss EUR HT EURTTC

Trafic Téléphonique

Trafic Téléphonique Mai 2013 1.80
Appels Internationaux Téléphonie 10  01:32:19 1.51 19.6 1.80
Appels Nationaux Téléphonie 52  03:54:03 0.00 19.6 0.00
Mobile Téléphonie 9 01:21:28 0.00 19.6 0.00
Total facture 47.80 56.70

Les montants unitaires étant arrondis, leur somme peut différer du montant total a payer



Facture n° 412793296 - 06 / 2013

Facture n° 412793296 de Juin 2013

Page 3/4

Détail de votre consommation

Ligne n°0147063254
Trafic téléphonique du 01/05/2013 au 31/05/2013

Appels Internationaux - Telephonie Freebox du mois de Mai 2013

Date

01/05/13
01/05/13
01/05/13
01/05/13
04/05/13
06/05/13
06/05/13
07/05/13
07/05/13
09/05/13

Heure
10:23
10:34
11:11
11:46
09:16
10:10
11:26
10:05
12:44
14:50

Numéro Appelé
00353429393300
0035342939330033
00441895843820
0035342939330033
00353429393300
00353429393300
003534293933003
00353429393300
0035342939330033
00447802306084

Destination
Irlande
Irlande
Royaume-Uni
Irlande
Irlande
Irlande
Irlande
Irlande
Irlande
Royaume-Uni - Mobile

Appels Nationaux - Telephonie Freebox du mois de Mai 2013

Date

01/05/13
01/05/13
01/05/13
02/05/13
02/05/13
03/05/13
03/05/13
03/05/13
04/05/13
05/05/13
06/05/13
07/05/13
07/05/13
07/05/13
10/05/13
13/05/13
13/05/13
13/05/13
14/05/13
14/05/13
14/05/13
14/05/13
15/05/13
15/05/13
16/05/13
17/05/13
17/05/13
18/05/13
18/05/13
21/05/13
21/05/13
22/05/13
22/05/13
22/05/13
22/05/13
22/05/13
23/05/13
24/05/13
24/05/13
26/05/13
28/05/13
28/05/13
29/05/13
29/05/13
30/05/13
31/05/13
31/05/13
31/05/13
31/05/13
31/05/13

Heure
09:54
10:44
10:52
15:47
18:41
09:21
14:15
18:01
10:45
16:37
16:46
10:33
10:39
11:18
15:42
11:05
11:06
11:08
09:09
10:06
10:08
10:28
10:12
10:17
19:51
09:05
10:42
12:12
18:37
09:22
16:14
09:41
17:13
17:26
19:53
20:08
13:24
18:46
18:48
16:51
18:04
18:06
12:03
12:04
18:48
08:02
08:05
09:32
11:31
11:39

Numéro Appelé
0145937171
0145937171
0164590829
0145937171
0145937171
0145937171
0145937171
0145937171
0145937171
0145937171
0145937171
0327611011
0145937171
0145937171
0145937171
0145166800
0145166800
0145166800
0145937171
0155805023
0155805023
0155805023
0145937171
0143244764
0169017691
0145937171
0143244764
0145937171
0145900501
0145937171
0160121065
0145937171
0494000601
0140399880
0149761515
0149761515
0155847560
0494000601
0494125060
0169286545
0143244764
0160121065
0145937183
0148710207
0145937171
0160300061
0160300061
0148851683
0140399880
0177695676

Destination
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
COMPLETEL

Durée réelle
00:10:12
00:09:24
00:06:17
00:24:01
00:00:18
00:00:46
00:00:43
00:10:33
00:20:35
00:09:30

Durée réelle
00:01:21
00:03:22
00:14:39
00:00:49
00:07:32
00:08:21
00:04:42
00:03:32
00:03:57
00:04:13
00:02:27
00:02:04
00:00:42
00:07:54
00:20:45
00:00:24
00:00:34
00:02:08
00:02:22
00:01:23
00:16:29
00:20:36
00:01:24
00:00:38
00:09:21
00:07:27
00:05:46
00:08:15
00:01:51
00:02:32
00:04:05
00:11:39
00:05:55
00:00:50
00:09:33
00:01:06
00:00:36
00:01:00
00:00:12
00:00:22
00:00:31
00:05:22
00:01:03
00:03:17
00:12:24
00:00:57
00:00:36
00:00:31
00:03:05
00:00:51

Durée facturée

00:10:12
00:09:24
00:06:17
00:24:01
00:00:18
00:00:46
00:00:43
00:10:33
00:20:35
00:09:30

Durée facturée

00:01:21
00:03:22
00:14:39
00:00:49
00:07:32
00:08:21
00:04:42
00:03:32
00:03:57
00:04:13
00:02:27
00:02:04
00:00:42
00:07:54
00:20:45
00:00:24
00:00:34
00:02:08
00:02:22
00:01:23
00:16:29
00:20:36
00:01:24
00:00:38
00:09:21
00:07:27
00:05:46
00:08:15
00:01:51
00:02:32
00:04:05
00:11:39
00:05:55
00:00:50
00:09:33
00:01:06
00:00:36
00:01:00
00:00:12
00:00:22
00:00:31
00:05:22
00:01:03
00:03:17
00:12:24
00:00:57
00:00:36
00:00:31
00:03:05
00:00:51

euros TTC
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1.805

euros TTC
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000



Appels Nationaux - Telephonie Freebox du mois de Mai 2013

Date
31/05/13
31/05/13

Mobile - Telephonie Freebox du mois de Mai 2013

Date

03/05/13
06/05/13
07/05/13
09/05/13
09/05/13
15/05/13
17/05/13
22/05/13
29/05/13

Heure
11:42
15:19

Heure
19:28
16:30
15:29
14:29
15:00
10:19
16:46
10:03
18:33

Numéro Appelé
0169639131
0153163275

Numéro Appelé
0609470362
0607358822
0628040184
0628040184
0628040184
0661854495
0661997904
0660266988
0610149429

Destination
France
France

Destination
SFR
Orange
SFR

SFR

SFR
Bouygues
Bouygues
Bouygues
SFR

Durée réelle
00:01:54
00:00:44

Durée réelle
00:00:51
00:01:03
00:11:34
00:16:07
00:02:05
00:00:40
00:12:38
00:35:53
00:00:37

Facture n° 412793296 de Juin 2013

Durée facturée

00:01:54
00:00:44

Durée facturée

00:00:51
00:01:03
00:11:34
00:16:07
00:02:05
00:00:40
00:12:38
00:35:53
00:00:37

Page 4/4

euros TTC
0.000
0.000

euros TTC
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000



