

revellat evelyne (khepri developpement) 129 bd PASTEUR 94360 BRY SUR MARNE

Adresse email de contact

philippe@revellat.com

Numéro de ligne

0147063254

. . .

Id.client 2550017

Nom de l'abonné

revellat philippe (Société : khepri)

Adresse de l'installation 129 Boulevard pasteur 94360 BRY SUR MARNE

Facture n° 412793296 du mois de Juin 2013

Somme prélevée à partir du 02 Juin 2013			56.70 €TTC
	Montant EUR HT	Montant TVA	Montant EUR TTC
Abonnements, forfaits et options	37.94	6.97	44.91
Communications	1.51	0.30	1.80
Services ponctuels ou occasionnels	8.35	1.64	9.99
Total facture	47.80	8.91	56.70
TVA 7.0% payée sur les encaissements		0.26	
TVA 19.6% payée sur les encaissements		8.65	
Les montants unitaires étant arrondis, leur somme peut différe	er du montant total à payer.		
Somme à payer			56.70 € TTC

Avis de prélèvement automatique

Montant du prélèvement : 56.70 € Prélèvement à partir du : 02 Juin 2013

La somme à payer sera prélevée sur le compte désigné ci-dessous :

Nom de la banque : Code établissement : Code guichet : Numéro de compte : Clé RIB :

LCL 30002 07650 0000070**** **

A l'occasion d'un premier prélèvement ou de toute modification ultérieure, il est recommandé de vérifier ces indications et de signaler toute anomalie à votre service abonné.

Nous allons prochainement basculer l'envoi des ordres de prélèvement de vos factures Free au nouveau format de prélèvement bancaire européen SEPA. Il n'y a pour cela aucune démarche à accomplir de votre part, l'autorisation de prélèvement que vous aviez signée demeure valable pour le prélèvement SEPA.

Service Abonné

Pour yous informer sur nos tarifs ou pour toute question concernant votre facture, contactez nous.

• Téléphone : 32 44: Gratuité du temps d'attente à partir d'une Freebox, coût de cnx à 7,8 cts. Tarif à la mn en HP: 2,8 et en

HC: 1,4 cts/mn

• Courrier : Free Service Abonné 75371 Paris Cedex 08

Internet: Posez vos questions à l'adresse suivante : http://www.free.fr/assistance/

Facture n° 412793296 de Juin 2013			Détail de votre consommation				
Abonnements, forfaits et o	ptions					44.9	I €TTC
			Prix	unitaire/mois	Montant	% TVA	Montant
				EUR TTC	EUR HT		EUR TTC
Free Haut Débit du mois de Juin 2013							29.99
Chaines de tele payantes du mois de Mai 2	2013						3.94
- FREEBOX TV		Pack		1.99	1.86	7	
- M6 Music		Pack		1.95	1.82	7	
Option Multi-TV (sans disque dur) du mois	de Juin 2013						4.99
Mise a disposition de boucle locale dediee	du mois de Juin 201	3					5.99
Services ponctuels ou occ	asionnels					9.99	€TTC
		Date		Prix unitaire	Montant	% TVA	Montant
				EUR TTC	EUR HT		EUR TTC
Autres produits et services							9.99
Vidéo à la demande du mois de Mai 2013							9.99
- INFINITY		01/05/2013		9.99	8.35	19.6	
Communications de la lign	e n° 0147063	254				1.80) €TTC
	Offre		Quantité	Durée	Montant EUR HT	% TVA	Montant EUR TTC
Trofic Tálánhaniaus				hh :mm :ss	EUR HI		EURITO
Trafic Téléphonique							4.55
Trafic Téléphonique Mai 2013							1.80
Appels Internationaux	Téléphonie		10	01:32:19	1.51	19.6	1.80
Appels Nationaux	Téléphonie		52	03:54:03	0.00	19.6	0.00
Mobile	Téléphonie		9	01:21:28	0.00	19.6	0.00
Total facture					47.80		56.70

Les montants unitaires étant arrondis, leur somme peut différer du montant total à payer

Facture n° 412793296 - 06 / 2013

Détail de votre consommation

Ligne n°0147063254

31/05/13

11:39

0177695676

Trafic téléphonique du 01/05/2013 au 31/05/2013							
		naux - Telephonie Freebox					
Date	Heure	Numéro Appelé	Destination	Durée réelle	Durée facturée	euros TTC	
01/05/13	10:23	00353429393300	Irlande	00:10:12	00:10:12	0.000	
01/05/13	10:34	0035342939330033	Irlande	00:09:24	00:09:24	0.000	
01/05/13	11:11	00441895843820	Royaume-Uni	00:06:17	00:06:17	0.000	
01/05/13	11:46	0035342939330033	Irlande	00:24:01	00:24:01	0.000	
04/05/13	09:16	00353429393300	Irlande	00:00:18	00:00:18	0.000	
06/05/13	10:10	00353429393300	Irlande	00:00:46	00:00:46	0.000	
06/05/13	11:26	003534293933003	Irlande	00:00:43	00:00:43	0.000	
07/05/13	10:05	00353429393300	Irlande	00:10:33	00:10:33	0.000	
07/05/13	12:44	0035342939330033	Irlande	00:20:35	00:20:35	0.000	
09/05/13	14:50	00447802306084	Royaume-Uni - Mobile	00:09:30	00:09:30	1.805	
Appels I	Nationaux	- Telephonie Freebox du n	nois de Mai 2013				
Date	Heure	Numéro Appelé	Destination	Durée réelle	Durée facturée	euros TTC	
01/05/13	09:54	0145937171	France	00:01:21	00:01:21	0.000	
01/05/13	10:44	0145937171	France	00:03:22	00:03:22	0.000	
01/05/13	10:52	0164590829	France	00:14:39	00:14:39	0.000	
02/05/13	15:47	0145937171	France	00:00:49	00:00:49	0.000	
02/05/13	18:41	0145937171	France	00:07:32	00:07:32	0.000	
03/05/13	09:21	0145937171	France	00:08:21	00:08:21	0.000	
03/05/13	14:15	0145937171	France	00:04:42	00:04:42	0.000	
03/05/13	18:01	0145937171	France	00:03:32	00:03:32	0.000	
04/05/13	10:45	0145937171	France	00:03:57	00:03:57	0.000	
05/05/13	16:37	0145937171	France	00:04:13	00:04:13	0.000	
06/05/13	16:46	0145937171	France	00:04:13	00:04:13	0.000	
07/05/13	10:40	0327611011	France	00:02:04	00:02:04	0.000	
07/05/13		0145937171				0.000	
	10:39		France	00:00:42	00:00:42		
07/05/13	11:18	0145937171	France	00:07:54	00:07:54	0.000	
10/05/13	15:42	0145937171	France	00:20:45	00:20:45	0.000	
13/05/13	11:05	0145166800	France	00:00:24	00:00:24	0.000	
13/05/13	11:06	0145166800	France	00:00:34	00:00:34	0.000	
13/05/13	11:08	0145166800	France	00:02:08	00:02:08	0.000	
14/05/13	09:09	0145937171	France	00:02:22	00:02:22	0.000	
14/05/13	10:06	0155805023	France	00:01:23	00:01:23	0.000	
14/05/13	10:08	0155805023	France	00:16:29	00:16:29	0.000	
14/05/13	10:28	0155805023	France	00:20:36	00:20:36	0.000	
15/05/13	10:12	0145937171	France	00:01:24	00:01:24	0.000	
15/05/13	10:17	0143244764	France	00:00:38	00:00:38	0.000	
16/05/13	19:51	0169017691	France	00:09:21	00:09:21	0.000	
17/05/13	09:05	0145937171	France	00:07:27	00:07:27	0.000	
17/05/13	10:42	0143244764	France	00:05:46	00:05:46	0.000	
18/05/13	12:12	0145937171	France	00:08:15	00:08:15	0.000	
18/05/13	18:37	0145900501	France	00:01:51	00:01:51	0.000	
21/05/13	09:22	0145937171	France	00:02:32	00:02:32	0.000	
21/05/13	16:14	0160121065	France	00:04:05	00:04:05	0.000	
22/05/13	09:41	0145937171	France	00:11:39	00:11:39	0.000	
22/05/13	17:13	0494000601	France	00:05:55	00:05:55	0.000	
22/05/13	17:26	0140399880	France	00:00:50	00:00:50	0.000	
22/05/13	19:53	0149761515	France	00:09:33	00:09:33	0.000	
22/05/13	20:08	0149761515	France	00:01:06	00:01:06	0.000	
23/05/13	13:24	0155847560	France	00:00:36	00:00:36	0.000	
24/05/13	18:46	0494000601	France	00:01:00	00:01:00	0.000	
24/05/13		0494125060		00:00:12			
26/05/13	18:48 16:51		France		00:00:12	0.000	
		0169286545	France	00:00:22	00:00:22	0.000	
28/05/13	18:04	0143244764	France	00:00:31	00:00:31	0.000	
28/05/13	18:06	0160121065	France	00:05:22	00:05:22	0.000	
29/05/13	12:03	0145937183	France	00:01:03	00:01:03	0.000	
29/05/13	12:04	0148710207	France	00:03:17	00:03:17	0.000	
30/05/13	18:48	0145937171	France	00:12:24	00:12:24	0.000	
31/05/13	08:02	0160300061	France	00:00:57	00:00:57	0.000	
31/05/13	08:05	0160300061	France	00:00:36	00:00:36	0.000	
31/05/13	09:32	0148851683	France	00:00:31	00:00:31	0.000	
31/05/13	11:31	0140399880	France	00:03:05	00:03:05	0.000	
21/05/12	11.20	0177605676	COMPLETE!	00:00:51	00:00:51	0.000	

COMPLETEL

00:00:51

00:00:51

0.000

Date	Heure	Numéro Appelé	Destination	Durée réelle	Durée facturée	euros TTC			
31/05/13	11:42	0169639131	France	00:01:54	00:01:54	0.000			
31/05/13	15:19	0153163275	France	00:00:44	00:00:44	0.000			
Mobile - Telephonie Freebox du mois de Mai 2013									
Date	Heure	Numéro Appelé	Destination	Durée réelle	Durée facturée	euros TTC			
03/05/13	19:28	0609470362	SFR	00:00:51	00:00:51	0.000			
06/05/13	16:30	0607358822	Orange	00:01:03	00:01:03	0.000			
07/05/13	15:29	0628040184	SFR	00:11:34	00:11:34	0.000			
09/05/13	14:29	0628040184	SFR	00:16:07	00:16:07	0.000			
09/05/13	15:00	0628040184	SFR	00:02:05	00:02:05	0.000			
15/05/13	10:19	0661854495	Bouygues	00:00:40	00:00:40	0.000			
17/05/13	16:46	0661997904	Bouygues	00:12:38	00:12:38	0.000			
22/05/13	10:03	0660266988	Bouygues	00:35:53	00:35:53	0.000			
29/05/13	18:33	0610149429	SFR	00:00:37	00:00:37	0.000			